

کاندیداهایی که نیازی به فینگلیش ندارند!



حکایت آزمون زبان انگلیسی کاندیداهای دبیر کلی کمیته ملی المپیک هم عجب ماجرابی شد! ماجرابی که اگر چه از سوی مسئولین مربوطه اعلام شد تمام کاندیداهای این آزمون را با موفقیت پشت سر گذاشته‌اند

اما اتفاقات قبل و البته بعد از آزمون، تر دیدهای رادر این زمینه به ذهن متبادر می‌شود!

بواقع اگر کاندیداهای به‌طور کامل از موفقیت خود آگاه بودند پس چرا برخی به طر قی قصد شانه خالی کردن از این آزمون و یا به عبارت درست‌تر در صدر کنسل کردن آزمون برآمده بودند؟

از طرفی توجیه پرند عزیز می‌شاور حقوقی کمیته ملی المپیک در مورد قبول شدن تمام کاندیداهای چندان قانع کننده به نظر نمی‌رسد بخصوص که عنوان شده کاندیداهای سطح استاندارد لازم را داشته‌اند! استانداردهایی که در اساسنامه بوده است! حال این سوال پیش می‌آید که این استانداردها اصولاً در چه سطحی بوده که یکی از کاندیداهای قبل از آزمون سعی داشته از آن طفره برود و پس از آن اعلام شده که او هم با موفقیت این آزمون را پشت سر گذاشته است! اگر چه پرند عزیز می‌شاور در این مورد در این شایعه عنوان کرده اما قاعدتاً هم او و هم علاقه‌مندان به ورزش به یاد دارند و خوانی متن انگلیسی توسط رئیس اسبق سازمان تربیت بدنی کشورمان را در کنفرانس رسمی که شایع شده بود فینگلیش برایش نگاشته شده بود و چه ماجرابی به پا کرد! در هر حال جای شکرش باقیست که چنانچه هر کدام از کاندیداهای به زبان انگلیسی در حد استاندارد کمیته ملی المپیک احاطه ندارند حداقل زمان خواهند داشت تا این نقیصه جبران کنند به شرط این که از همت لازم برخوردار باشند! شایان ذکر است که قطعاً در بین پنج کاندیدا چند نفری به زبان انگلیسی مسلط هستند و شاید تسلط همین چند نفر و البته شانس بیشتر آنان برای کسب کرسی دبیر کلی باعث شده باشد که نتیجه آزمون همگی، موفقیت‌آمیز اعلام شود.



مقام حداقلی هاکی!

تیم هاکی سالتی کشورمان در مسابقات هاکی بین‌المللی اتریش به مقام سوم بسنده کرد. تیم کشورمان که در مرحله نیمه‌نهایی مقابل سوئیس شکست خورده بود در بازی رده‌بندی ۵ بر سه جمهوری چک را برد تا به حداقل مقام ممکن دست یافته باشد.

شایان ذکر است که پیش از اینها چندین عنوان قهرمانی رادر مسابقات جهانی کسب کرده بودیم با این اوصاف چه اتفاقی افتاد که در یک تورنمنت بین‌المللی حتی به فینال نرسیدیم جای سوال دارد!

سهمیه‌های از دست رفته تیراندازان معلول جبران می‌شود!

تغییر قوانین تیراندازی معلولان باعث شد تا بسیاری از سهمیه‌های جهانی تیراندازان کشورمان بخصوص در بخش بانوان از دست برود. از آنجا که طبق قوانین جدید هر تیرانداز به جای ۴۰ تیر باید ۶۰ تیر در ۷۵ دقیقه شلیک کند بسیاری از سهمیه‌های جهانی در تپانچه و تفنگ بادی از دست رفت با این وجود حسین امیری سرمربی تیم تپانچه و تفنگ کشورمان معتقد است چنانچه در مسابقات انتخابی پیش‌رو شرکت کنیم قادر خواهیم بود سهمیه جهانی را



کسب کنیم. امیری با اشاره به این که با پیش‌بینی این موارد تمرینات را پشت سر گذاشته‌ایم چنانچه فدراسیون با حضور تیم کشورمان در یکی از مسابقات انتخابی امارات در اسفند ماه یا لهستان در فروردین ماه موافقت کنند قادر خواهیم بود تا سهمیه‌های جهانی را به دست آوریم. با این وجود حال که این انگیزه در بین ورزشکاران معلول به خصوص بانوان و همچنین مربی آنان وجود دارد و چنین اعتماد به نفسی در وجود آنان دیده می‌شود چه خوب است که فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین مقدمات کار برای حضور در این رقابت‌ها را فراهم آورد!

گسترش محصولات چینی در قایقرانی!

ظاهر آقرار است دامنه محصولات چینی در قایقرانی کشورمان هم گسترش پیدا کند. طی سفری که غلامرضا امینی رئیس فدراسیون قایقرانی به همراه دنیا مالی به چین داشت و پس از ملاقات با دبیر کل روئینگ این کشور قایقرانان کشورمان صاحب قایق‌های جدید و همچنین مربیان جدید خواهند شد. رئیس فدراسیون اعلام کرد که حاصل این ملاقات خرید تعدادی قایق مناسب برای روئینگ کاران کشورمان شد و همچنین با یک مربی چین جهت هدایت تیم ملی کشورمان، قرارداد امضاء شد که او آخر بهمن به ایران می‌آید. از طرفی یک مشاور چینی هم به تیم بانوان کشورمان خواهد پیوست.

امینی همچنین توافق برای برگزاری اردوهای مشترک با چینی‌ها را از دیگر برنامه‌های فدراسیون‌های دو کشور بر شمرده که می‌تواند تأثیرات بسیار خوبی برای قایقرانان کشورمان داشته باشد چون طول برخی از این پیست‌ها به ۲۰ کیلومتر می‌رسد! در هر حال از آنجا که کالاهای چینی در کشورمان عموماً مساوی شده با کالاهای بی کیفیت امیدواریم کیفیت قایق‌ها و به خصوص مربیان چینی مانند کیفیت کالاهای چینی نباشد و بتوانند روند صعودی قایقرانی کشورمان را هر چه سریعتر کنند.



تدابیری برای عقیم ماندن حاشیه‌های انتخابات کمیته ملی المپیک!



امروز مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک برگزار می‌شود. انتخاباتی که می‌توانست بسیار پر حاشیه باشد اما تدابیر اتخاذ شده از سوی

معدودی از رسانه‌ها و جریان‌ها از این ماجرا پیشگیری کرد. مصاحبه حاج محمود خسروی وفا هم می‌تواند تلویحاً اشاره به همین ماجرا داشته باشد آنجا که از رعایت شرایط احتیاط سخن به میان آورده و به نوعی تأیید می‌کند که اگر اقدامات پیشگیرانه نبود انتخابات به حاشیه کشیده می‌شد.

خسروی وفا مثل همیشه صادقانه اظهار نظر کرده و در مورد ثبت نام برای ریاست کمیته ملی المپیک می‌گوید: «قطعاً کناره‌گیری خواهیم کرد البته زمانی که مطمئن شوم دکتر صالحی امیری در رأی‌گیری حضور پیدا می‌کنند. بنابراین تا روز انتخابات تصمیمی عجولانه نخواهم گرفت. من با کاندیداتوری برای ریاست کمیته ملی المپیک سعی کرده‌ام احتیاط را در نظر بگیرم تا مطمئن شوم تمام زمینه‌ها برای حضور دکتر صالحی امیری فراهم شده و مشکلی پیش نمی‌آید. مطمئناً قبل از رأی‌گیری به نفع ایشان کنار می‌روم چون معتقدم با حضور دکتر صالحی امیری، فرصت‌های بین‌المللی که پیش از این از دستمان می‌رفت در اختیارمان قرار می‌گیرد چون جایگاه گفتمان و دیپلماسی در ورزش تقویت می‌شود.»

اظهار نظر حاج محمود خسروی وفا مشخص می‌کند که احتمال اتفاقاتی نامیمون در انتخابات می‌رفته که به شیوه‌ای مدبرانه از آن پیشگیری شده است در این میان باید تحسین کرد جریان یا جریان‌هایی را که باعث شد این اتفاقات عقیم بماند!